Edital nº 0153/2023-16 – Pregão Eletrônico
O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes/DNIT, através da
Superintendência Regional no Estado de Santa Catarina, torna público que
realizará, dia 25 de maio de 2023 às 09:00 horas, licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico, objetivando a Contratação de empresa especializada para
Execução dos Serviços Necessários de Manutenção Rodoviária (Conservação/
Recuperação) na Rodovia BR-282/SC, segmento km 325,8 - km 420,0 e na
Rodovia BR-470/SC, segmento km 315,0 - km 356,6, no âmbito do Plano Anual
de Trabalho e Orçamento - PATO. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na
íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e endereço eletrônico
https://www.gov.br/dnit/pt-br/assuntos/licitacoes/superintendencias/editais-de-
licitacoes/ - Processo Administrativo SEI! 50616.003174/2022-88.
 Engª MARY ANGELA MARQUES LEITE

CHEFE DE SERVIÇO DE CADASTRO E LICITAÇÕES
DNIT/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DOS

TRANSPORTES

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE SANTA CATARINA

TERÇA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2023Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=lal
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=lal

		2023-05-08T20:43:19-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2023-05-08T20:39:16-0700

	EnvelopeID_de7315bc-e744-4b93-a063-1216a98f77f3: DocuSign Envelope ID: 5677FA50-2508-48C9-9A20-AC587DB0B6C8